Item super prosequendo causam sive questionem vertententem<sup>a</sup> inter comunitatem de Montecalerio et certos homines de Gruglasco quid placet ordinare consulatis.//

In reformatione cuius consilii facto partito per supradictum dominum iudicem ad tabullas albas et nigras ut moris est placuit dictis credendariis quod ex nunc imponatur et imposta sit una talea super registro noviter facto ad rationem solidorum duorum et denariorum octo viennensium pro qualibet libra summe dicti registri, cuius tercia pars solvatur et solvi debeat per quoscumque infra medium mensem presentem, alia tercia pars usque ad medium mensis marci proxime venturi, reliqua vero tercia pars solvatur

3v.

immediate post festum Paschatis resuresionis dominice proximum, et hoc pro satisfacione contentorum in dicta proposta, et quod curia non possit facere execucionem dicte talee nisi contra<sup>b</sup> illos quos massarius communis sibi dederit in scriptis.

Super secunda proposta facto partito ut supra placuit dictis credendariis quod per sapientes custodie elligantur L currus qui facere teneantur unam roydam ad aportandum fenum et ligna et alia necessaria pro adventu illustris domini nostri Achaie principis et habeat quilibet ipsorum qui fecerit roydam predictam solidos VII viennensium sibi compensendos in prima talea ut supra proxime descripta.

Super tercia proposta facto partito ut supra placuit dictis credendariis quod loco Martini de Ruore quondam subrogetur in maiori consilio Petrus de Ruore eius frater et loco Bertulini Alpini subrogetur Iohannes Alpinus.

Super IIIIta et ultima facto partito ut supra placuit ipsis credendariis quod dicta causa seu questio prosequatur et ad debitum finem reducatur per procuratores dictorum de Gruglasco et quod massarius communis tradere et dare beat de avere communis predictis procuratoribus et aliis qui laborabunt in questione predicta usque ad decem florenos parvos et minus si necesse fuerit, residuum vero facere teneatur expensis illorum de Gruglasco quos tangit presens negocium.//

4r. Nomina<sup>c</sup> cariandorum electorum per sapientes custodie:

f Bonifacius Becutus	f Petrus Frolatus	Morellus Cravotus
f Nicolaus Becutus	Petrus Vercellonus	Bertolomeus vacherius
f Petrus Melia	f Anthonius Nechus <sup>d</sup>	Iacobus Granerius
f Baria Bauzanus	Nicholetus Corius	Maynfredus de Collegio
f Bertolotus Ruata	f Luchinus Barrachus <sup>e</sup>	Rizardellus de Broxulo
f Iacobus Quarellus	f Stephanus de Colleto	Bertolotus de Fiano
f heredes Margarite de Pino <sup>f</sup>	f heredes Mathei de Pavayrolio	Odonus Vaudagna
f Georgius Capra de Puteo	f Anthonius Aynardus	Iohannes Frotollus
f Michael Bechonus	f Bertolotus Ganzegna	Iohannes de Burgo
f Martinus de Portanova	Maynfredus Brutinus	Nicholinus Riparia
f Ranotus Becarius	f Petrus de Riparolio	Iohannes Toffange
f Iohaninus Vaudena	f Iohannes naturalis de Barutellis	f Franciscus Borgexius
Georgius Panparata <sup>g</sup>	f Franciscus Gastaldus	f Georginus de Portanova
f Fraylinus Capra	Iohaninus Porzellus	f Iohannes Mussatus
f Anthonius Malcabalerius	f dominus Thomaynus Borgexius	f Brunus de Migla
f Iacobus Vanyoya	f Petrus de Monteacuto	f Michael de Migla
f Dominicus Calchagnus	f Guillelmus Capey <sup>h</sup> .//